
Všechny děti zveme
 na jednodenní TÚRU NA SMRK

Kdy: 21. 10. 2017

Kde: Smrk, Beskydy

Odjezd: vlakem  z Ostravy  -  Kunčic  v 8:06,  sraz  na  vlakovém  nádraží
nejpozději v 7:45

Příjezd: na vlakové nádraží v Ostravě - Kunčicích v 18:54

Kapacita: 25 dětí

Cena: cca 100 Kč (jedná se pouze o cenu za dopravu, která se bude odvíjet
dle počtu dětí – přesnou cenu se dozvíte nejpozději v den výletu) –
PENÍZE VYBERU PŘED ODJEZDEM

S sebou: Svačinku a pití na celý den,  peníze, pláštěnka nebo nepromokavá
bunda, pevná obuv a oblečení vhodné na hory (dlouhé kalhoty, mikinu)

Vlakem pojedeme do Ostravice. Z Ostravice již půjdeme pěšky. Na Smrku není
žádná turistická chata. Proto dejte dětem svačinku na celý den. Poté půjdeme
do Kunčic pod Ondřejníkem, odkud pojedeme vlakem zpět do Ostravy - Kunčic. 

Upozorňuji, že celá trasa má dohromady 20 km! Zvažte, prosím, zda
vaše děti tuto trasu zvládnou.

Své děti můžete přihlásit na e-mail: schwetter@centrum.cz, nebo telefonicky: 
775 289 899 do 16. 10. 2017. 


